

Bordereau attestant l'exactitude des informations - PARIS - 7501 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 26/03/2025 - 24230 - 2001 B 04206 - 434 776 381 - 75 OHMS

75 OHMS

SARL au capital de 7 500,00 euros
Siège social : 3 rue de l'Encheval 75019 PARIS-19
RCS n°434776381- RCS PARIS

Greffier du tribunal des activités économiques de Paris Acte déposé le
26 MARS 2025
Sous le N° 20230 

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DE L'EXERCICE CLOS AU 30 SEPTEMBRE 2024

Le 12 février 2025, les associés de la société 75 OHMS se sont réunis en assemblée générale ordinaire au siège social, à 09 h 00, sur la convocation régulière qui leur a été faite.

L'assemblée est présidée par M. SICOT Thierry.

Le Président constate que :

Sont présents :

- MONSIEUR MILANO Frédéric, propriétaire de 150,00 parts, représentant 150,00 voix,
- MONSIEUR SICOT Eric, propriétaire de 226,00 parts, représentant 226,00 voix,
- MONSIEUR SICOT Thierry, propriétaire de 374,00 parts, représentant 374,00 voix, Gérant de la société.

Le Président déclare que l'assemblée est valablement constituée ; elle peut donc délibérer et prendre toute décision ordinaire.

Les documents ci-dessous ont été adressés aux associés quinze jours avant la date de la présente assemblée et sont tenus à leur disposition au siège social. L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Sont déposés sur le bureau à la disposition de l'assemblée :

- La feuille de présence.
- Le rapport spécial sur les conventions visées à l'article L223-19 du code de commerce.
- L'inventaire.
- Les comptes annuels (bilans et compte de résultat).
- Les annexes comptables

Le Président rappelle à l'assemblée l'ORDRE **DU JOUR** :

- Présentation des comptes, approbation des comptes et quitus de la Gérance de l'exercice clos au 30/09/2024.
- Affectation du résultat.
- Approbation des conventions relevant de l'article L223-19 du code de commerce.
- Ratification de la rémunération de la Gérance
- Fixation de la rémunération de la Gérance

Puis lecture est donnée du rapport de la Gérance.

La discussion est ouverte.

Les comptes sont alors présentés et étudiés sans qu'aucune difficulté particulière ne se présente.

Personne ne demandant plus la parole, le président ouvre le scrutin sur les résolutions figurants à l'ordre du jour :

Résolution N° 2 - Affectation du résultat

Compte tenu de la perte de l'exercice pour un montant de 83 381,86 Euros, du report à nouveau pour un montant de 121 479,42 Euros le montant affectable s'élève à 38 097,56 Euros.

- Au report à nouveau pour 38 097,56 Euros ;

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a été faite par la société, au cours du ou des exercices précédents.

Cette Résolution est adoptée à l'unanimité.

SARL 75 OHMS

Capital de 7 500 €

3 rue de l'Encheval

75019 PARIS

RCS Paris 434 776 381

Extrait certifié conforme à l'assemblée générale ordinaire du 12/02/2025.

75 OHMS

3 rue de l'Encheval

75019 PARIS-19

Exercice clos le : 30 septembre 2024

APE : 4743Z

SIRET : 43477638100015

"Certifié Conforme le 12 février 2025"

SARL 75 OHMS

Capital de 7 500 €

3 rue de l'Encheval

75019 PARIS

RCS Paris 434 776 381

CABINET ROBIN COFIDUREC
34 RUE DE TURBIGO

Tél : 0142785871

75003 PARIS 3EME ARRONDISSEMENT

E-mail : o.robin@robin-cofidurec.fr
Fax : 0142782338

BILAN PASSIF

OHMS - 75 OHMS

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

PASSIF

	Valeurs au 30/09/24	% du passif	Valeurs au 30/09/23	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)	7 500	8	7 500	3
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		46		17
Réserve légale	750		750	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	44 651		44 651	
Report à nouveau	121 479	122	137 187	51
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-83 382	-84	-15 708	-6
SITUATION NETTE	90 999	91	174 380	64
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	90 999	91	174 380	64
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs	1 752	2	77 641	29
Fournisseurs, factures non parvenues				
Dettes fiscales et sociales	6 966	7	18 831	7
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	8 718	9	96 473	36
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	99 716	100	270 853	100

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

8 718

96 473

COMPTE DE RÉSULTAT

OHMS - 75 OHMS

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

	Du 01/10/23 Au 30/09/24	% CA	Du 01/10/22 Au 30/09/23	% CA	Variation en valeur en %	
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)	139 021	100	269 645	100	-130 624	-48
Montant net du chiffre d'affaires	139 021	100	269 645	100	-130 624	-48
Production stockée			-2 000	-1	2 000	100
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits	8		608		-600	-99
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	139 029	100	268 253	99	-129 224	-48
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	84 279	61	197 361	73	-113 081	-57
Variation de stocks	51 887	37	-47 694	-18	99 581	209
Autres achats et charges externes	39 138	28	40 355	15	-1 217	-3
Impôts, taxes et versements assimilés	3 096	2	1 420	1	1 677	118
Salaires et traitements	33 623	24	66 629	25	-33 006	-50
Charges sociales	9 119	7	24 513	9	-15 394	-63
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amorts	1 055	1	1 284		-229	-18
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.	195				195	
Dotations aux provisions						
Autres charges	19		5		14	302
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	222 411	160	283 871	105	-61 460	-22
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-83 382	-60	-15 618	-6	-67 764	-434
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

OHMS - 75 OHMS

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

	Du 01/10/23 Au 30/09/24	% CA	Du 01/10/22 Au 30/09/23	% CA	Variation en valeur en %	
Produits financiers						
De participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS						
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER						
RÉSULTAT COURANT avant impôts	-83 382	-60	-15 618	-6	-67 764	-434
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion			90		-90	-100
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES			90		-90	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL			-90		90	100
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	139 029	100	268 253	99	-129 224	-48
TOTAL DES CHARGES	222 411	160	283 961	105	-61 550	-22
Bénéfice ou Perte	-83 382	-60	-15 708	-6	-67 674	-431

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

OHMS - 75 OHMS

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

Règlement ANC n° 2014-03

IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

75 OHMS
 Adresse 3 rue de l'Encheval
 75019 PARIS-19
 Activité (s) exercée (s) INSTALLATION DE MATERIEL VISUEL ET DE SE N° Siret 43477638100015

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS

Immobilisations	V. brute à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	V. brute à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement, de recherche, dévelop.				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Total des immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels & outillages	566			566
Installations générales agencements divers				
Matériel de transport				
Autres immobilisations corporelles	10 562		5 174	5 388
Total des immobilisations corporelles	11 128		5 174	5 954
Immobilisations financières				
TOTAL GÉNÉRAL	11 128		5 174	5 954

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

Amortissements	Durée	Montant début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles					
Total des immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Inst. techniques, matériels & out.		566			566
Inst. générales agenc. divers					
Matériel de transport					
Autres immobilisations corporelles		8 731	1 055	5 174	4 612
Total des immobilisations corporelles		9 297	1 055	5 174	5 178
TOTAL GÉNÉRAL		9 297	1 055	5 174	5 178

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

OHMS - 75 OHMS

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

ETAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES

Créances	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé			
Créances de l'actif circulant	7 471	7 471	
Charges constatées d'avance	442	442	
TOTAL GÉNÉRAL	7 913	7 913	

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

Dettes	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et 5 ans au plus	Echéance à plus de 5 ans
Emprunts et dettes assimilées				
Fournisseurs et comptes rattachés	1 752	1 752		
Autres dettes	6 966	6 966		
Produits constatés d'avance				
TOTAL GÉNÉRAL	8 718	8 718		

MONTANT DES ENGAGEMENTS FINANCIERS, LES ENGAGEMENTS DE CRÉDIT-BAIL AINSI QUE LES GARANTIES REÇUES ET/OU DONNÉES

Nature de l'engagement	Montant de l'engagement restant à la clôture de l'exercice
------------------------	---